[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

　　年　　月　　日

　　京丹後市長　　　　様

	申請者
	住所
地区等の名称
代表者　　　　　　　　　　印
電話

集会施設整備事業に係る事業予定調書について

　　　年度において、下記のとおり集会施設整備事業を実施したいので、京丹後市地域振興対策事業補助金交付要綱第3条第1項の規定に基づき、事業予定調書を提出します。

記
	事業名

	施行場所

	事業内容
	(地域まちづくり計画事業)：該当・非該当
(施設の構造)

(規模)建築面積

　　　　　　床面積

(工事種別)新築又は改築・増築・購入・修繕

	事業費
	左の財源内訳

	市補助金
	寄附金
	区等支出金
	その他

	円
	円
	円
	円
	円

(注)　1　事業の必要性及び効果を述べた文書、事業施行場所を示す図面並びに概算設計図書(平面図、見積書、事業費内訳書等)を添付すること。
2　解体撤去費を含む場合は、事業費内訳書に明記すること。